浙江财经学院东方学院（法政分院）文件

浙财院东法〔2017〕1号

[bookmark: _GoBack]关于开展2016年度法政分院
评奖评优的通知

分院各教职工：
    2016年度大家凝心聚智、群策群力，在教学、科研、社会服务等各方面为分院发展做出了贡献。为总结经验，鼓励先进，进一步激发全体教师在新一年度的工作积极性和创造性，增强团队凝聚力和向心力，分院决定进行2016年度评奖评优活动，现将有关事宜通知如下：
    一、奖项设置及评选条件：

	奖项
	评选条件

	（一）教学及教学管理
	实践教学先进个人
	组织或参与校内外实践教学，积极探索实践教学模式并取得一定成效。

	教学风采奖
	教学理念先进，教学风格突出，感染力强，教学效果受到学生好评。

	（二）科研工作
	专业建设先进个人
	在人才培养、师资建设、基地建设、教材建设、实验室建设等方面做出积极贡献。

	科研成果先进个人
	在教学科研课题、发表论文、出版专著等方面表现突出，或者获得厅局级以上（含）教学科研成果奖。

	课题申报先进个人
	积极申报各类教学科研课题。

	（三）社会服务
	普法宣传先进个人
	以讲座、咨询、调研等各种积极形式参与校内外普法宣传活动。

	法律服务先进个人
	以专业尽职、认真负责的态度为社会提供法律服务，受到广泛赞誉。

	校地共建先进个人
	积极组织或参加校地共建活动，为推进校地共建贡献力量。

	社会服务先进个人
	具有较强的社会责任感，热心社会公益事业，积极参加社会服务活动，受到广泛认可。

	（四）指导学生
	优秀指导老师
	在论文写作、实习实践、课题申报、社团活动、考研司考等各方面全身心投入，为学生提供高水平指导，受到学生好评。

	（五）招生就业
	招生宣传先进个人
	积极参加学院分院的招生宣传工作。

	促进就业先进个人
	在指导学生创业、就业方面积极投入、表现突出。

	（六）工会活动
	工会工作先进个人
	热爱工会工作，积极组织或工会活动，热心为教职工办实事，受到分院教师认可。

	（七）党建工作
	党建工作先进个人
	热爱党建工作，积极组织或参加党建活动，对分院党组织建设和党建活动进行探索创新或积极献言献策。

	优秀共产党员
	理想信念坚定，自觉遵守党章，严格遵守党的各项纪律；积极践行社会主义核心价值观，带头弘扬正气，品德高尚，无私奉献，受到党员师生广泛赞誉。

	优秀党务工作者
	理想信念坚定，自觉遵守党章，严格遵守党的各项纪律；热爱党务工作，具有较高的党务工作专业水平，创造性地推进分院党务建设，取得显著成绩。

	（八）综合
	师德表率奖
	为人师表，道德高尚，受到分院师生一致好评。

	敬业模范奖
	热爱教育事业，立足岗位，恪尽职守，爱校如家，具有崇高的职业道德和敬业精神。

	分院贡献奖
	为分院各方面建设作出贡献，受到分院师生肯定。

	最具魅力奖
	在人格、学识、形象等方面独具魅力，深受分院师生喜爱。

	最佳家属奖
	支持分院工作，为分院工作提供强有力的后盾支持。

二、评选办法
评选实行个人自荐与组织推荐相结合。
个人自荐：由本人填写自荐表（附件1），于2月28日（下周二）前将电子版发送自邮箱867293782@qq.com。
组织推荐：由各系、教研部填写推荐表（附件2），于2月29日（下周三）前将电子版发送自邮箱867293782@qq.com。
分院将于3月3日（下周五）将评选结果进行公示，公示期为3天。

浙江财经大学东方学院法政分院
2017年2月22日

主题词：开展  评奖评优
浙江财经学院东方学院法政分院      2017年2月22日印发

附件1：
法政分院评奖评优自荐表
 (2016年度)
	姓   名

	性 别

	出生年月

	所属系（教研部）

	参评奖项

	参  评  理  由

附件2：
法政分院评奖评优组织推荐表
 (2016年度)
	被推荐人

	性 别

	出生年月

	推荐系（教研部）

	推荐奖项

	推  荐  理  由